
 

1/8 

 

Rada Miejska w Sławnie 

 

Protokół nr XLVI/2022 

Wygenerowany z programu eSesja.pl oraz uzupełniony przez protokolanta. 

INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ PROTOKOŁU JEST NAGRANIE AUDIO-VIDEO Z SESJI, 

DOŁĄCZONE DO PROTOKOŁU (dostępne w biurze Rady Miejskiej, na stronie internetowej 

oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Sławnie, a także na kanałach w systemach streamingowych). 

Sesja 27 października 2022 

  

Obrady rozpoczęto o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:26. Sesja odbyła się w budynku 

Urzędu Miejskiego w Sławnie w sali nr 32. Prowadziła ją Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Sławnie – Marzena Łużyńska. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych: 

1. Marcin Bojaryn  

2. Bartosz Bukowski  

3. Joanna Iwko  

4. Bożena Kallaur  

5. Paweł Kopczyński  

6. Marzena Łużyńska  

7. Dominik Margielewski  

8. Maciej Motyl  

9. Marcin Podolski  

10. Adam Poprawski  

11. Ewelina Stach  

12. Jarosław Stark  

13. Karolina Stępień  

14. Marta Stępień  

15. Włodzimierz Śledź  

W sesji udział wzięli także: 

− Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, 

− Z-ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski, 

− Skarbnik Miasta – Marek Malinowski, 

− Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Organizacyjnego – Daniel 

Wojniak, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji – Łukasz Wasik oraz pracownica tego 

wydziału – Michalina Adamczyk, Gospodarki Przestrzennej i Obrotu 

Nieruchomościami – Szymon Koprowicz oraz Spraw Społecznych i Edukacji – Marta 

Konfederak, 

− radca prawny – Maciej Jabłoński, 

− zaproszeni goście: Jacek Ścigała (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.), Robert Jankowski (Prezes 

Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.),  Kazimierz 
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Olejniczak (Prezes Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Wybrzeże” w Sławnie), 

Izabella Sozańska-Majchrzak – Dyrektor Sławieńskiego Domu Kultury, Krzysztof 

Kowalczyk (Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sławnie), Dominika Wróbel 

(Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie), Małgorzata Szwec 

(Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Sławnie), Aneta Świątek 

(Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie), Dagmara Wojtczak (Dyrektor Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Sławnie), Beata Szultka (Dyrektor Przedszkola nr 2 w Sławnie), 

− przedstawiciel prasy. 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

 

 

PORZĄDEK  POSIEDZENIA 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji – z 28 września 2022r. 

2. Trybuna obywatelska. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) ustalenia kryteriów sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych na terenie miasta 

Sławna stanowiących własność Gminy Miasto Sławno – zdjęty z porządku sesji, 

b) w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

niezabudowanej oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 50 % 

od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr 822/2 obr. 

0002 miasta Sławno – zdjęty z porządku sesji, 

c) wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Miasto Sławno, 

d) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

e) zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok. 

4. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do ich złożenia 

za 2021 rok. 

5. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sławnie podjętych w III kwartale 2022 

roku. 

6. Informacja o pracy Burmistrza Miasta Sławno za III kwartał 2022 roku. 

7. Wnioski radnych. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 
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PRZEBIEG  POSIEDZENIA 

1. Sprawy organizacyjne 

 

a) Otwarcie sesji, stwierdzenie kworum 

Przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła sesję, witając zebranych i stwierdzając kworum. 

 

b) Przyjęcie porządku obrad 

 

Przewodnicząca zgłosiła wnioski o zdjęcie z porządku sesji dwóch punktów, dot. uchwał                                 

z powodu nieuzyskania pozytywnych opinii Rady. 

 

Głosowano w sprawie: Wniosek o zdjęcie z porządku sesji punktu 3. a - Podjęcie uchwały                  

w sprawie ustalenia kryteriów sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych na terenie miasta 

Sławna stanowiących własność Gminy Miasto Sławno 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina 

Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (1) Marcin Bojaryn  

 

Głosowano w sprawie: Wniosek o zdjęcie z porządku sesji punktu 3.b - Podjęcie uchwały                    

w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej oraz 

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 50 % od ceny ustalonej przez 

rzeczoznawcę majątkowego na wykup w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej 

geodezyjnie nr 822/2 obr. 0002 miasta Sławno 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina 

Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (1) Marcin Bojaryn  

 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku sesji z wprowadzonymi zmianami 

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina 

Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (1) Marcin Bojaryn  

 

 

c) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji - z 28 września 2022r. 

Do protokołu uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji - z 28 września 2022r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina 

Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (1) Marcin Bojaryn  

 

 

 

2. Trybuna obywatelska 

W ramach trybuny obywatelskiej (od 04:03 minuty sesji) głos zabrał Prezes Zarządu 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Robert Jankowski, który omówił 

zatwierdzoną XVII taryfę dla ciepła dla MPEC Sp. zo.o. w Sławnie. 

 

3. Podjęcie uchwał 

a) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych 

na terenie miasta Sławna stanowiących własność Gminy Miasto Sławno – zdjęty z porządku 

sesji 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

niezabudowanej oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 50 % od ceny 

ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr 822/2 obr. 0002 miasta Sławno – zdjęty z porządku 

sesji 
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c) Podjęcie uchwały nr XLVI/278/2022 w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Sławno 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że projekty uchwał zostały pozytywnie 

zaopiniowane podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Miejskiej  

26 października 2022r. 

Radni nie zadali pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Sławno 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina 

Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (1) Marcin Bojaryn 

 

 

d) Podjęcie uchwały nr XLVI/279/2022 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Radni nie zadali pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina 

Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (1) Marcin Bojaryn 
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e) Podjęcie uchwały nr XLVI/280/2022w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 

rok 

Radni nie zadali pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 

rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Ewelina 

Stach, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (1) Marcin Bojaryn 

  

 

4. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do ich złożenia za 2021 

rok 

 

Przewodnicząca poinformowała, że na podstawie art. 24h ust. 12 Ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym 14 radnych zobowiązanych było do złożenia Przewodniczącej 

Rady Miejskiej w Sławnie  oświadczenia majątkowego na stan 31 grudnia 2021r. Złożyli je  

w dwóch egzemplarzach wraz z kopią swojego zeznania o  wysokości osiągniętego dochodu  

w roku podatkowym 2021. W złożonych oświadczeniach nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Po jednym egzemplarzu każdego oświadczenia wraz z zeznaniem PIT przekazano  

II Urzędowi Skarbowemu w Koszalinie a także – w przypadku Przewodniczącej Rady Miejskiej 

– Wojewodzie Zachodniopomorskiemu. 

Informacje jawne zawarte w ww. oświadczeniach majątkowych zostały zamieszczone  

w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sławnie. Naczelnik II Urzędu 

Skarbowego nie wystąpił do Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej z wnioskiem  

o przeprowadzenie kontroli oświadczeń majątkowych, a z informacji nadesłanej od Wojewody 

Zachodniopomorskiego wynika, że Przewodnicząca Rady Miejskiej wywiązała się w pełni  

z ustawowego obowiązku. Żadne ze złożonych oświadczeń majątkowych nie wzbudziło 

wątpliwości, które skutkowałyby wszczęciem dodatkowych procedur. 

Poza tym Przewodnicząca zakomunikowała, że z informacji uzyskanej od Burmistrza 

Miasta Sławno wynika, że  oświadczenia o stanie majątkowym za rok 2021 zobowiązanych 

było złożyć 17 osób, w tym Zastępca Burmistrza Miasta Sławno, Skarbnik Miasta Sławno,  

14 kierowników miejskich jednostek organizacyjnych oraz 1 osoba wydająca decyzje 

administracyjne w imieniu Burmistrza Miasta. Wszystkie osoby zobowiązane do złożenia 

rocznego oświadczenia majątkowego dokonały powyższego w ustawowym terminie,  

tj. do dnia 30 kwietnia 2022  r.  

Jeden egzemplarz oświadczenia wraz z kopią zeznania (PIT) o wysokości osiągniętego 

dochodu został przekazany do Urzędu Skarbowego właściwego ze względu na miejsce 

zamieszkania składającego oświadczenie, a w przypadku Burmistrza Miasta Sławno  
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–  Wojewodzie Zachodniopomorskiemu w ustawowym terminie. Jawne informacje zawarte  

w oświadczeniach majątkowych zostały udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Sławnie. 

Ponadto stosownie do art. 24h ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

dwie osoby zobowiązane były do złożenia oświadczeń majątkowych w ciągu 

2021 r. w związku z odwołaniem z funkcji Skarbnika Miasta – Pani Danuta Borowska  

oraz powołaniem na stanowisko Skarbnika Miasta – Pan Marek Malinowski, co uczyniły  

w ustawowym terminie. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego nie wystąpił do Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej  

z wnioskiem o przeprowadzenie kontroli nadesłanych oświadczeń majątkowych. Z informacji 

nadesłanej od Wojewody Zachodniopomorskiego wynika, iż Burmistrz Miasta Sławno 

wywiązał się w pełni z ustawowego obowiązku.  
Radni nie mieli pytań. 

 

 

5. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sławnie podjętych w III kwartale 2022 roku 

Informacja została przekazana w ustawowym terminie. Radni nie mieli pytań. 

 

 

6. Informacja o pracy Burmistrza Miasta Sławno za III kwartał 2022 roku 

Informacja została przekazana w ustawowym terminie. Radni nie mieli pytań. 

 

7. Wnioski radnych (od 22:35 minuty sesji): 

1. Bartosz Bukowski – zgłosił apel mieszkańców ulicy Gdańskiej o pilne zajęcie się 

chodnikiem i schodami posadowionymi przy budynku o adresie Gdańska 17, na działce 

oznaczonej numerem 378/7 – po raz kolejny mieszkańcy upominają się o remont tych 

obiektów, zwracając uwagę na ich zły stan techniczny i trudności w swobodnym 

korzystaniu z nich; zwracając się z ostatnią prośbą w tym zakresie, liczyli, że do 

następnego dnia Wszystkich Świętych, co najmniej schody wiodące na cmentarz 

zostaną wyremontowane; tak jednak się nie stało; tym samym kolejny raz będzie trzeba 

bardzo uważać na siebie, idąc w kierunku cmentarza, co w przypadku tej drogi, będzie 

dotyczyło dużej ilości osób; 

2. Bartosz Bukowski – wniosek do służb miejskich o podjęcie prac mających na celu 

uprzątnięcie alejek w Parku im. Polskiej Organizacji Wojskowej – co najmniej pozbycie 

się zalegających warstw liści ze ścieżek jest zasadne, gdyż w czasie zbliżającego się 

Dnia Wszystkich Świętych, z tej części miasta będzie korzystało wielu mieszkańców,                      

a także osób przyjezdnych; warto zadbać o odpowiednią prezencję tej części miasta; 

prośba o pilne potraktowanie tej sprawy; 

3. Marcin Podolski – prośba o postawienie znaku przy ul. Moniuszki – zakaz 

zatrzymywania się i postoju – przy chodniku naprzeciwko parkingu przy sklepie PSS 

„Społem” (na całej długości parkingu). 
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8. Zamknięcie posiedzenia 

 

Przewodnicząca zamknęła sesję 27 października 2022r. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Sławnie 

Marzena Łużyńska  

 

 

 

Protokołowała Aleksandra Leśków 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


